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Kronprinsessan ger guldmedalj till Polhemspristagaren Psaros
Tisdag 22 november överlämnar Kronprinsessan Victoria årets Polhemspris, Sveriges äldsta pris för teknisk innovation och som delas ut
vartannat år av Sveriges Ingenjörer. Ingenjören och innovatören Georgios Psaros får guldmedalj och 250 000 kronor i belöning för sin
världsledande forskning inom narkos- och respiratorsystem för sjukvården.

Priset delas ut efter middagen vid jubileumsfesten då Sveriges Ingenjörer firar sitt 150-jubileum.

Välkommen till prisutdelningen!

Tid för prisutdelningen: tisdag 22 november ca kl 19:45

Plats: Tekniska Museet, Museivägen 7, Stockholm

OBS! Obligatorisk anmälan, senast torsdag 17 november till frida.lejonqvist@sverigesingenjorer.se

 

Årets Polhemspristagare Georgios Psaros kom till Sverige som 17-åring i samband med den stundande konflikten mellan Grekland och
Turkiet 1962. Hans tekniska begåvning uppmärksammades av pacemakerns uppfinnare Rune Elmqvist, som tog den unge talangen till
medhjälpare. Nu kan Psaros se tillbaka på ett 100-tal patent som kommer till användning på sjukhus över hela världen. Som aktiv
pensionär och passionerad flugfiskare har han även fått napp med en ny, egenkonstruerad flugfiskerulle.

Ett särskilt pressinformationsblad om Polhemspristagaren Psaros bifogas.

Han nås för övrigt på tel 070-322 76 24.

 

Mer information om Polhemspriset:

Peter Larsson, samhällspolitisk direktör, 070-339 02 52

 

Polhemspriset instiftades 1876 till minne av Sveriges store uppfinnare Christopher Polhem (1661-1751). Priset delas ut vartannat år av
Sveriges Ingenjörer för att uppmuntra och belöna viktiga tekniska rön och framsteg inom svensk industri och byggnadskonst. Bland tidigare
pristagare märks Baltzar von Platen och Carl Munthers för kylskåpet, Håkan Lans för GPS och den sedermera Nobelpristagaren Hannes
Alvén.

Sveriges Ingenjörer är fackförbund och intresseorganisation för landets högskoleutbildade ingenjörer. Det är med sina mer än 130 000
medlemmar det största förbundet inom akademikerfederationen Saco. Se även www.sverigesingenjörer.se


